[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕТРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.05.2025 года                                                                                           № 79

 О размещении информации о кадастровых номерах в адреса домов, размещенных в ГАР
 В  соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2013 года № 443-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации  Новопетровского сельского поселения Павловского района от  6 декабря 2018 года № 150  «Об утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение, изменение и аннулирование адресов»,

п о с т а н о в л я ю:

1.Разместить  информацию о кадастровых номерах в адреса домов, размещенных в ГАР:

        - кадастровый номер 23:24:0302018:82 в адрес дома с УН адреса объекта адресации в ГАР 0ef8c6ee-c55b-423c-81d7-237815900dc9: Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Новопетровское сельское поселение, станица Новопетровская, улица Жлобы, дом 37.

Считать присвоенным адрес дома с кадастровым номером 23:24:0302018:82.

  - кадастровый номер 23:24:0302020:16 в адрес дома с УН адреса объекта адресации в ГАР bacf11b3-11a4-4fa4-94ed-0bbd025edf86: Российская Федерация, Краснодарский край, Павловский муниципальный район, Новопетровское сельское поселение, станица Новопетровская, улица Жлобы, дом 50.

Считать присвоенным адрес дома с кадастровым номером 23:24:0302020:16.

  2. Контроль  за  выполнением  настоящего  постановления   оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новопетровского сельского поселения

Павловского района                                                                           Е.А.Бессонов